
 

 

UCHWAŁA NR LXV.958.2022 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Miastu Zielona 

Góra i jednostkom organizacyjnym miasta. 

Na podstawie art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.2)) i art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie dochodzić należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Miastu 

Zielona Góra i jednostkom organizacyjnym miasta wymienionym w art. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy o finansach 

publicznych: 

1) których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100,00 zł; 

2) w przypadku należności z tytułu rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 

2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 893), jeżeli jej kwota jest równa świadczeniu pieniężnemu w rozumieniu tej ustawy albo większa od 

tego świadczenia. 

§ 2. W sprawach należności, o których mowa w § 1, powstałych i wymagalnych przed dniem wejścia 

w życie niniejszej uchwały stosuje się uchwałę, o której mowa w § 3. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXXIII.1016.2018 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 28 sierpnia 2018 r.  

w sprawie niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym przypadającym Miastu Zielona Góra 

i jednostkom organizacyjnym miasta (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 1938 z późn. zm.4)). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 

1964. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079, 1561. 
3) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 
4) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 774. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 2661


		2022-12-16T16:02:55+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




